AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE PACOTI, torna público que realizará as  09:30, do dia
24  de  março  de  2025,  no  endereço  eletrônico  compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa  nº  1703.01-2025-DE.  Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  JURÍDICA
ESPECIALIZADA  PARA  A  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  NA  EXECUÇÃO  DA
ESCRITURAÇÃO  CONTÁBIL  TRIBUTÁRIA  AO  CUMPRIMENTO  DAS  OBRIGAÇÕES  DA
INSTRUÇÃO  NORMATIVA  RFB  Nº  2.043,  DE  2021,  QUE  DISPÕE  SOBRE  A
ESCRITURAÇÃO FISCAL DIGITAL DE RETENÇÕES E OUTRAS INFORMAÇÕES FISCAIS
(EFD-REINF),  CONFORME  CONDIÇÕES,  QUANTIDADES  E  EXIGÊNCIAS
ESTABELECIDAS,  JUNTO  A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  PACOTI  -  CE..    Aviso  de
Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação, no endereço: Praça
Claudemiro Lopes Bezerra, 688 - Pacoti, CE, 62770-000 e no endereço eletrônico:
https://cmpacoti.ce.gov.br/.  Pacoti/CE, 18 de março de 2025.

Pedro Cosmo Cavalcante De Araújo
AGENTE DE CONTRATAÇÃO